[image: image1.png]

	ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FIDÉLIS    “CIDADE POEMA”

GABINETE DO PREFEITO

[image: image1.png]
PORTARIA N° 098, DE 21 DE JANEIRO DE 2025.

José William Ribeiro de Oliveira, Prefeito Municipal de São Fidélis, no pleno exercício do seu mandato e no uso de suas atribuições legais, e
CONSIDERANDO o Processo Administrativo nº 100000174/2025;
CONSIDERANDO o OFÍCIO GABINETE Nº 017 DE 2025 e PORTARIA Nº 12.444/2025 da Prefeitura Municipal de Carapebus,
R E S O L V E:

Art. 1º - RECEBER, por cessão, a Servidora Pública Municipal de Carapebus, WIVIANNE HENTZY OLIVEIRA, Enfermeira Estratégia Saúde Família I, Matrícula nº 3435003, da Prefeitura Municipal de Carapebus, com ônus para o cessionário, pelo período de 02 de janeiro de 2025 a 31 de dezembro de 2028.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Gabinete do Prefeito, 21 de janeiro de 2025.
JOSÉ WILLIAM RIBEIRO DE OLIVEIRA
           PREFEITO MUNICIPAL
PUBLICAÇÃO

Jornal: Diário Oficial Eletrônico

do Município de São Fidélis-DOE

Local: São Fidélis/RJ

Edição: 1.711 - Página(s): capa

Data: 21/01/2025

PRAÇA SÃO FIDÉLIS, 151 - Centro - Tel.(22)2758-1082 - Fax. ram 218  -  CEP 28.400-000  -  São Fidélis-R.J.